
Karostas STIRNU BUKS
Liepaja / 21.10.2017

Exploitation détaillée
Smiltniece, Agnese
Association: NŪJO AR VĒJU
Dossard: 3526

Circuit: 12.70 km
Zakis

Catégorie:
SZ3

Temps total: 1:48:02
Vitesse: 7.05 km/h

Place par parcours/Total: 660 (de 778)
Place par parcours/Femmes: 279 (de 378)
Meilleur temps dans le parcours: 21:04
Place par catégorie: 242(de 333)
Meilleur temps dans la catégorie: 21:04

Temps intermédiaires
Poste

102
Sprint Start
Sprint Finish
Finish

Etape
km
-
-
-
-

Etape
Temps
41:33
57:48
1:06
7:35

Etape
km/h

-
-
-
-

Place
catg.
270
229
127
255

Retard
catg.
20:58
47:12
0:33
7:35

Place
Femmes

311
263
148
293

Résultats d'étape

Retard
Femmes

20:58
47:12
0:36
7:35

Total
km
-
-
-

12.70

Total
Temps
41:33

1:39:21
1:40:27
1:48:02

Total
km/h

-
-
-
-

Place
catg.
270
243
243
242

Retard
catg.
20:58

1:28:45
1:28:15
1:26:58

Place
Femmes

311
280
280
279

Résultat total

Retard
Femmes

20:58
1:28:45
1:28:15
1:26:58

Timing by SPORTident timing.sportident.com


